


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 700000075 GŘ-Oddělení interního auditu  
 Adresa místa spotřeby: nábř. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 7. Objednávková etapa KM79

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)		bal	100	51,30	1	51,30Kč
10338	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený modrá		ks	1	24,90	1	24,90Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	4	30,40Kč
10369	KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,17	4	20,68Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10392	Ořezávátko MAPED Metal Classic jednodu		ks	1	6,50	2	13,00Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	3	7,74Kč
10394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,98	1	3,98Kč
10417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,55	2	3,10Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	2	24,44Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	2	15,70Kč
10633	Taška B4 X dno 40mm samolepicí s KP 1: bílá		ks	1	4,68	10	46,80Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	1	12,81Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	2	37,20Kč
10734	Oboustr.páska - 25mm/10m		ks	1	15,86	1	15,86Kč
10795	Lepidlo PRITT Gama Fix 100 g		ks	1	32,45	1	32,45Kč
10796	Lepidlo KORES Glu Fix Transp. 50 ml		ks	1	15,58	1	15,58Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	3	9,48Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	2	41,22Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	1	1,11Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 477,53Kč**

Konec sestavy